ПРИКАЗ

от 01.09.2022г.                                                                                                                № 353

О создании школьного спортивного клуба

«Будь здоров!»

МКОУ «Специальная школа № 58»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом

приказываю:

1. Создать школьный спортивный клуб «Будь здоров!».

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Зайцева Александра

Сергеевича – учителя физической культуры.

3. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе.

4.Утвердить план мероприятий школьного спортивного клуба для учащихся 2б 3б, 4б,

5б, 6б, 7б, 8а, 9а классов на 2022-2023 учебный год.

6.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2022-2023 учебный

год в рамках внеурочной деятельности.

7. Назначит куратором школьного спортивного клуба Паршину Галину Алексеевну,

заместителя директора по воспитательной работе.

Директор МКОУ «Специальная школа № 58» ________________ М.М.Шагиева

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СПЕЦИАЛЬНАЯ ШКОЛА № 58"
654031, Россия, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул. Горьковская, 15

тел/факс: (3843) 52-51-22, тел. 52-49-82

e-mail: specshkola58@yandex.ru, http://www.specshkola58.ru

		2023-01-23T15:45:01+0700
	Шагиева Марина Михайловна